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Światowy Tydzień Przedsiębiorczości (Global Entrepreneurship Week) to ogólnoświatowa inicjatywa,
mającą na celu promowanie idei „bycia przedsiębiorczym" wśród młodych ludzi. 
Rokrocznie – przez jeden tydzień listopada rzesze uczestników przedsięwzięcia na całym świecie spotyka
się z przedsiębiorcami, przedstawicielami instytucji wspierających biznes, pracownikami szkół wyższych,
gotowych do dzielenia się wiedzą i zdobytym doświadczeniem. To również okazja do podsumowania
szeregu inicjatyw realizowanych w trakcie danego roku, które ukierunkowane są na budowanie
kreatywnej społeczności i wspieranie postaw przedsiębiorczych.
Pierwsza edycja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w 2008 roku od razu stała się największą
globalną kampanią promującą postawy przedsiębiorcze wśród młodych ludzi. Polska od samego
początku włączyła się w tę inicjatywę.
Koordynatorem Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce jest Urząd Marszałkowski
Województwa Małopolskiego.

Wzorem lat ubiegłych, do realizacji przedsięwzięcia zaproszone zostały instytucje wspierające 
przedsiębiorczość, uczelnie, firmy oraz wszyscy Ci, którzy są zainteresowani promocją 
przedsiębiorczości. W programie Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce znaleźć można 
szeroki wachlarz aktywności, takich jak: szkolenia, seminaria, spotkania z przedsiębiorcami i aniołami 
biznesu, warsztaty, konkursy, konferencje, turnieje cashflow. Będzie można posłuchać i porozmawiać o 
tym, jak rozpocząć przygodę z biznesem, jak pozyskać finansowanie na otwarcie i rozwój własnej 
firmy,  współpracy nauki z biznesem, rozwijaniu własnej działalności, budowaniu własnej marki, 
pozyskiwaniu klientów, tworzeniu sieci kontaktów. 

Szczegółowy program wydarzeń zaplanowanych w Małopolsce  tutaj

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu jako jeden z partnerów Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 
w dniach 13-17 listopada zaplanował seminaria, szkolenia warsztaty skierowane do osób bezrobotnych, 
poszukujących pracy oraz młodzieży szkolnej. Szczegółowy program w załaczniku.

Serdecznie zapraszamy do udziału w Światowym Tygodniu Przedsiębiorczości w Małopolsce.

Załączniki
Program działań zaplanowanych w ramach ŚTP 2017r. (pdf, 107 KB)
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